
M A G YA R  Á L L A M I  K Ö Z L Ö N Y • 2021. évi 5. szám 1

MAGYAR ÁLLAMI KÖZLÖNY 5. szám

A  M A G YA R  Á L L A M  H I V ATA L O S  L A PJ A
2021. július 12., hétfő

Tartalomjegyzék

I. Közgyűlési határozatok 2

H/2/2021 számú közgyűlési  
határozat

A járművek hatósági jelzéséről és nyilvántartásáról
2

H/3/2021 számú közgyűlési  
határozat

A Magyar Államban hatályban levő alkotmányellenes 
rendelkezések megsemmisítéséről 3

H/4/2021 számú közgyűlési  
határozat

A Magyar Államban hatályban levő alkotmányellenes 
jogszabályokon alapuló közokiratok, bírósági 
határozatok megsemmisítéséről 6



M A G YA R  Á L L A M I  K Ö Z L Ö N Y • 2021. évi 5. szám 2

I. Közgyűlési határozatok

H/2/2021. számú közgyűlési határozat
a járművek hatósági jelzéséről és nyilvántartásáról

A Magyar Köztársaság jármű nyilvántartásához (továbbiakban: nyilvántartás) a  Magyar Állam illetékes 
szervei nem férnek hozzá, így nem zárható ki, hogy a nyilvántartásba kerülő új azonosító adatok, különös  
tekintettel a hatósági jelzésre, megegyezzenek a Magyar Köztársaságban korábban bejegyzett más jármű,  
vagy a Magyarország elnevezésű államban bejegyzett más jármű megfelelő adataival, amely a járművek 
azonosításában zavart, és ezzel hátrányt okozhat, valamint konfliktushoz vezethet a két állam között.

Mindezekre való tekintettel a Magyar Állam Tulajdonosainak Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) a 
mai napon a következő határozatot hozza:

1. A Közgyűlés felhatalmazza a Magyar Állam Közigazgatási Hivatalát (továbbiakban: Hivatal), hogy 
meghatározza  a  járművek  új  hatósági  jelzésének  formátumát  és  képzésének  módját,  ennek 
megfelelően jegyezze be a jármű nyilvántartásba, valamint adjon ki új forgalmi engedélyeket és 
rendszámtáblákat a H/10/2020. számú közgyűlési határozat 5. pontjában foglaltak alapján.

2. Ezen határozat hatálya azokra a járművekre terjed ki, amelyeket a Hivatal, vagy 2012. január 1. 
előtt a Magyar Köztársaság valamely korábbi illetékes szerve helyezett forgalomba.

A határozat 2021. június 26-án került elfogadásra.
A határozat az elfogadás napjával lépett hatályba.

Tamara a Pozsa családból sk.
A Közgyűlés elnöke

Magdolna a Matyikó családból sk.
Jegyzőkönyv vezető

Tünde Andrea a Mucha családból sk.
Hitelesítő

István a Csőke családból sk.
Hitelesítő



M A G YA R  Á L L A M I  K Ö Z L Ö N Y • 2021. évi 5. szám 3

H/3/2021. számú közgyűlési határozat
a Magyar Államban hatályban levő alkotmányellenes rendelkezések megsemmisítéséről

A Magyar Államban 2010. május 28. az a dátum, amely után a politikai döntésekben éppúgy, mint a 
jogalkotásban  számos  ponton  tetten  érhető  a  Magyar  Köztársaság  Alkotmányának  (továbbiakban: 
Alkotmány) 2. § (3) bekezdését sértő kizárólagos hatalom birtoklására irányuló törekvés, amely 2011.  
április  18-án  az  országgyűlés  által  Magyarország  Alaptörvénye  (továbbiakban:  Alaptörvény)  nevű 
dokumentum elfogadásával teljesedett ki, amely utat nyitott a magyar társadalom megtévesztésének, és 
azon keresztül a létérdekeit veszélyeztető, és elemi jogait súlyosan sértő intézkedéseknek.

A Magyar Állam Tulajdonosi Közgyűlése (továbbiakban: Közgyűlés) tulajdonosi jogkörében eljárva, és az 
Alkotmány  2.  §  (3)  bekezdésével  összhangban,  a  Magyar  Állam  jogrendje  jogszerű  állapotának 
helyreállítása érdekében a következő határozatot hozza:

 1. A  Közgyűlés  az  Alkotmány  2.  §  (3)  bekezdésben  foglaltakat  súlyosan  sértő  Alaptörvényt 
alkotmányellenesnek nyilvánítja,  és  az  Alkotmánybíróság  mulasztását  pótolva  az  Alaptörvényt 
visszamenőleges  hatállyal  megsemmisíti,  annak  minden  jogkövetkezményével,  és  az  eredeti 
állapot helyreállításának követelményével együtt. Ezzel egyetemlegesen semmissé válik minden 
olyan  jogszabály  módosítás,  amely  az  Alaptörvényre  hivatkozik,  az  eredeti  állapot 
helyreállításának kötelezettségével.

 2. Mivel  2011.  április  18-án  az  Alaptörvényt  elfogadó  262  országgyűlési  képviselő  annak 
elfogadásával, mint jognyilatkozattal egyben le is mondott a mandátumáról, ezért a 2011. április  
17. után az országgyűlés által a Magyar Állam jogrendje szerint létrehozott valamennyi jogi aktus 
semmis,  ezért  ezeket  a  jogi  aktusokat  a  Közgyűlés  megsemmisíti,  és  az  eredeti  állapotot 
helyreállítja, ezzel keletkezéséig visszamenőlegesen hatályát veszti különösen a 2011. évi XXXIX. 
törvénnyel  kezdődően  valamennyi,  az  országgyűlés  által  alkotott  jogszabály.  Ezzel  egyben 
semmissé válnak azok az egyéb más jogszabályok, amelyek ezen törvényi felhatalmazások alapján 
születtek.

 3. A Közgyűlés megállapítja, hogy a Magyar Állam jogrendjének hatályos állapota a 2011. április 17-
én hatályos állapot, kivéve a 4. pont szerinti jogszabályokat.

 4. A Közgyűlés a Magyar Államban 2010. évtől 2011. április 17-ig alkotmányellenesen hozott, illetve 
hatályba lépett törvényeket és törvényi módosításokat, melyek megalkotásában közreműködők 
cselekedetükben  a  hatalom  erőszakos  megszerzésére,  gyakorlására,  illetőleg  kizárólagos 
birtoklására irányultak, és ezzel megsértették az Alkotmány 2. § (3) bekezdésében foglaltakat,  
keletkezésükig  visszamenőleges  hatállyal  megsemmisíti,  különös  tekintettel  az  alábbi 
jogszabályokra, illetve módosításokra:

 a) A fizetési meghagyásos eljárásról szóló 2009. évi L. törvény (2010. 06. 01.) a közjegyzői 
záradékolásról szóló 65. §. és ennek következményeként a 28/2010. (V. 12.) IRM rendelet a 
fizetési meghagyásos eljárás, a fizetési meghagyás végrehajtásának elrendelése során 
érvényesülő ügyviteli és iratkezelési szabályokról;

 b) A bírósági végrehajtásról szóló 1994. évi LIII. törvény (a továbbiakban: Vht.) 5. § (1) 
bekezdése, amely szerint a bírósági végrehajtás során állami kényszerrel is el kell érni, hogy a 



M A G YA R  Á L L A M I  K Ö Z L Ö N Y • 2021. évi 5. szám 4

pénzfizetésre, illetőleg az egyéb magatartásra kötelezett (a továbbiakban: adós) teljesítse a 
kötelezettségét;

 c) A Vht. 23/C. §-ának (1)–(5) bekezdései a közjegyzői végrehajtási záradékolással kapcsolatban;

 d) 2010. évi CLXXXIV. törvény a bíróságok átnevezéséről, székhelyéről és illetékességi 
területének meghatározásáról (kihirdetve: 2010. XII.31.);

 e) 2010. évi XLVIII. törvény a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, 
valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. 
törvény módosításáról ;

 f) 2010. évi CXXVI. törvény a fővárosi és megyei kormányhivatalokról, valamint a fővárosi és 
megyei kormányhivatalok kialakításával és a területi integrációval összefüggő 
törvénymódosításokról;

 g) 2010. évi CLXIV. törvény 1990. évi LXV. törvény a  helyi önkormányzatokról  szóló 1990. évi 
LXV. törvény módosításáról;

 h) 2010. évi CLXXIV. törvény a köztisztviselők jogállásáról  szóló 1992. évi XXIII. törvény 
módosításáról;

 i) 2010. évi CLXXV. törvény a közalkalmazottak jogállásáról  szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
módosításáról;

 j) 2010. évi CXXVI. törvény a fővárosi és megyei kormányhivatalokról, valamint a fővárosi és 
megyei kormányhivatalok kialakításával és a területi integrációval összefüggő 
törvénymódosításokról (A törvényt az Országgyűlés 2010. november 16-i ülésnapján fogadta 
el és  2010. november 19-én lett kihirdetve);

Az előbbiek következményeként:

 k) 214/2010. (VII.9.) Korm. rendelet a megyei Közigazgatási Hivatalokról (2010. 09. 01.);
ezzel a 20/2010. (X.1.) KIM utasítás - 39/2010. (X.1.) KIM utasítások;

 l) 234/2010. (VIII. 31.) Korm. rendelet a fővárosi és megyei közigazgatási hivatalokat érintő 
egyes kormányrendeletek módosításáról;

 m) 242/2010. (IX. 24.) Korm. rendelet az Országos Közigazgatási Vizsgabizottságról  szóló 
153/2010. (V. 4.) Korm. rendelet módosításáról;

 n) 288/2010. (XII. 21.) Korm. rendelet a fővárosi és megyei kormányhivatalokról;

 o) 316/2010. (XII. 27.) Korm. rendelet a Nemzeti Fogyasztóvédelmi Hatóságról  szóló 225/2007. 
(VIII. 31.) Korm. rendelet módosításáról;

 p) 317/2010. (XII. 27.) Korm. rendelet a földhivatalokról, a Földmérési és Távérzékelési 
Intézetről, a Földrajzinév Bizottságról és az ingatlan-nyilvántartási eljárás részletes 
szabályairól  szóló 338/2006. (XII. 23.) Korm. rendelet módosításáról;

 q) 351/2010. (XII. 30.) Korm. rendelet egyes kormányrendeleteknek a fővárosi és megyei 
kormányhivatalok kialakításával összefüggő módosításáról;

 r) 60/2011. (IV. 12.) Korm. rendelet a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény hatálya alá tartozó munkáltatóknál működő szakszervezetek reprezentativitásának 
megállapításáról;

 s) 1191/2010. (IX. 14.) Korm. Határozat a területi Államigazgatási szervezetrendszer átalakítását 
megalapozó intézkedésekről;

 t) 266/2010. (XI. 30.) Korm. rendelet az Igazságügyi Hivatalról szóló 303/2006. (XII. 23.) Korm. 



M A G YA R  Á L L A M I  K Ö Z L Ö N Y • 2021. évi 5. szám 5

rendelet módosításáról;

 u) 275/2010. (XII. 15.) Korm. rendelet a szerződésekben előírt kamat egyoldalú módosításának 
feltételeiről;

 5. Az ezen törvényi módosulásokra visszavezethető összes jogszabályi módosulás semmis, joghatás 
kiváltására alkalmatlan, hatályos állapota 2010. 05. 28. lesz, így különösen:

 a) 1952. évi III. törvény a polgári perrendtartásról;

 b) 1991. évi XLI. törvény a közjegyzőkről;

 c) 1994. évi LIII. törvény a bírósági végrehajtásról;

 d) 2008. évi XLV. törvény az egyes közjegyzői nemperes eljárásokról;

 6. A  közjegyzők  hatáskörében  a  Magyar  Állam  Legfelsőbb  Bírósága  tagjai  közül  jogász 
végzettséggel  rendelkező  egyesbíró  jár  el.  Ennek  megfelelően  e  határozat  4.  pontja  szerinti  
jogszabályok megsemmisítése után megmaradt közjegyzői hatáskör is a Magyar Állam Legfelsőbb 
Bíróságához  kerül.

 7. Az  ember  szabad  mozgásához  való  alanyi  jogának  súlyos  megsértése,  a  közterület 
rendeltetésszerű  használatára  vonatkozó  szerzett  jog  lényeges  korlátozása,  valamint  a 
hozzárendelt jogkövetkezményekkel aránytalan teher okozása miatt a Közgyűlés keletkezésükig 
visszamenőleges hatállyal megsemmisíti az alábbi törvényeket:

 a) 2010. évi XLVI. törvény a közterületi parkolás jogi feltételeinek megteremtése érdekében a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény módosításáról;

 b) 2010. évi XLVII. törvény a közterületi parkolás jogi feltételeinek megteremtése érdekében a 
közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény, valamint a közúti közlekedési nyilvántartásról 
szóló 1999. évi LXXXIV. törvény módosításáról;

 8. A Közgyűlés felhatalmazza az általa korábban a H/4/2020., H/6/2020., a H/8/2020., H/9/2020.,  
H/10/2020., H/11/2020., H/12/2020., H/13/2020., H/15/2020., H/16/2020. számú határozatával 
helyreállított  állami  intézmények  irányító  testületeit  arra,  hogy  amennyiben  hatáskörükben 
alkotmányellenes jogszabályt vagy jogszabályi helyet kellene alkalmazniuk, annak alkalmazását 
mellőzzék. Ennek megfelelően a Magyar Állam rájuk vonatkozó jogszabályai  közül  a meg nem 
semmisített,  ezért  a  hatályban maradt,  az e határozat 4.  pontja szerint  alkotmány ellenesnek 
tekinthető jogszabályok alkalmazását mellőzhetik.

A határozat 2021. június 26-án került elfogadásra.
A határozat az elfogadás napjával lépett hatályba.

Tamara a Pozsa családból sk.
A Közgyűlés elnöke

Magdolna a Matyikó családból sk.
Jegyzőkönyv vezető

Tünde Andrea a Mucha családból sk.
Hitelesítő

István a Csőke családból sk.
Hitelesítő



M A G YA R  Á L L A M I  K Ö Z L Ö N Y • 2021. évi 5. szám 6

H/4/2021. számú közgyűlési határozat
a Magyar Államban hatályban levő alkotmányellenes jogszabályokon alapuló közokiratok, bírósági 
határozatok megsemmisítéséről

A  Közgyűlés  tulajdonosi  jogait  gyakorolva,  az  Alkotmánybíróság  és  az  Országgyűlés  hiányában  azok 
hatáskörében is eljárva az Alkotmány 2. § (3) bekezdésével összhangban felülvizsgálja, és helyreállítja a  
Magyar Állam jogrendjének jogszerű állapotát.

Ennek érdekében a Közgyűlés a következő határozatot hozza:

 1. A Közgyűlés kinyilvánítja, hogy a Magyar Államban 2010. május 28. napja után hatályba lépett  
minden  olyan  törvény,  vagy   arra  épülő  egyéb  jogszabály,  vagy  azok   módosítása,  amely  a 
devizában elszámolt hitelezés során károsult adósok ellenében született, e közgyűlési határozat 
értelmében megszületésének napjára visszamenőleg semmis, joghatás kiváltására alkalmatlan, 
azaz,  ezekre  úgy  kell  tekinteni,  mintha  soha  nem  is  léteztek  volna,  annak  minden 
jogkövetkezményével együtt, az eredeti állapotot helyreállítva.

 2. A Közgyűlés kinyilvánítja, hogy a H/3/2021. számú közgyűlési határozat 2. és 4. pontjában hozott 
rendelkezésekkel  megsemmisített  jogszabályokon,  továbbá  e  határozat  1.  pontjában 
megsemmisített jogszabályokon alapuló minden bírósági és közjegyzői határozat a megszületése 
napjára  visszamenőlegesen  semmis,  az  eredeti  állapot  helyreállításának  kötelezettségével.  A 
semmisség kimondásához nincs szükség bírósági határozatra, a semmisség e határozat erejénél 
fogva áll be.

 3. Ilyen bírósági és közjegyzői határozatokkal kapcsolatos eljárások különösen, de nem korlátozva 
csak erre:

 a) Végrehajtási lap és az ezzel egy tekintetbe eső végrehajtási záradék nem állítható ki;

 b) Fizetési meghagyás nem bocsájtható ki;

 c) A már kiállított minden végrehajtási lap visszavonásra kerül  és az ezzel egy tekintetbe eső 
minden végrehajtási záradék törlésre kerül;

 d) E határozat elfogadásának napjáig már kibocsájtott minden fizetési meghagyás visszavonásra 
kerül;

 e) Végrehajtási eljárás nem folytatható;

 f) A folyamatban lévő végrehajtások felfüggesztésre kerülnek a felek közötti elszámolásig vagy 
új egyezség, illetve megállapodás megkötéséig;

 g) Elszámolás  vagy  új  egyezség,  illetve  megállapodás  megkötése  után  a  felfüggesztett 
végrehajtási  eljárás  megszüntetésre  kerül  és  a  bejegyzett  jelzálogjog  a  tulajdoni  lapokon 
törlésre kerül;

 h) A végrehajtási költségeket a végrehajtást kérő állja;

 i) Ha a végrehajtási költségek az adós által kifizetésre kerültek, a végrehajtást kérő visszatéríti.

A  felsorolt  bírósági  és  közjegyzői  határozatok,  illetve  egyéb  ezzel  kapcsolatos  közokiratok 



M A G YA R  Á L L A M I  K Ö Z L Ö N Y • 2021. évi 5. szám 7

kiállítása,  törlése,  visszavonása,  megsemmisítése,  illetve  hatályon  kívül  helyezése  e  határozat 
elfogadásának  napjától  visszakerül  a  Magyar  Állam  Legfelsőbb  Bírósága  kizárólagos 
joghatóságába, hatáskörébe és illetékességébe,  valamint  e   határozat  elfogadásának  napjáig 
meghozottak  pedig  ipso  jure  semmisek,  különös  tekintettel  az  1.  pontban  leírtakra  és  a 
nemzetközi  magánjog rendelkezéseivel  összhangban, arra a tényre való tekintettel,  hogy ezek 
meghozatalában kizárt joghatósággal rendelkező bíróságok és közjegyzők vettek részt.

 4. Minden peres és perenkívüli  egyezség, illetve megállapodás felülvizsgálatra kerül, a fogyasztó 
választása szerint válik megkötésének napjára visszamenőlegesen semmissé vagy érvényessé.

 a) A fogyasztó választása szerint semmis egyezség, illetve megállapodás esetén a feleknek el 
kell számolni egymással, vagy a fogyasztó kezdeményezheti új egyeség, illetve megállapodás 
kötését.

 b) A  fogyasztó  választása  szerint  érvényes  egyezség,  illetve  megállapodás  esetén  az 
egyezségben, illetve megállapodásban foglaltak alapján kell a feleknek teljesíteni;

 5. Minden bírósági végrehajtói intézkedés, amely olyan jogszabályokon alapul, amelyek e határozat 
1-3.  pontjaiban  megsemmisültek,  ipso  jure  semmis  az  eredeti  állapot  helyreállításának 
kötelezettségével,  illetve  a  földhivatali  nyilvántartásokban  való  ilyen  intézkedéseken  alapuló 
bejegyzett jogok törlésének kötelezettségével.

 6. A  Közgyűlés  felhatalmazza  a  Legfelsőbb  Bíróságot,  hogy  a  3.  pontban  említett  elszámolás 
módszertanát dolgozza ki és határozati javaslat formájában közvetlenül tárja a Közgyűlés elé 60 
napon belül online szavazással való elfogadás céljából.

A határozat 2021. június 26-án került elfogadásra.
A határozat az elfogadás napjával lépett hatályba.

Tamara a Pozsa családból sk.
A Közgyűlés elnöke

Magdolna a Matyikó családból sk.
Jegyzőkönyv vezető

Tünde Andrea a Mucha családból sk.
Hitelesítő

István a Csőke családból sk.
Hitelesítő



M A G YA R  Á L L A M I  K Ö Z L Ö N Y • 2021. évi 5. szám 8

IMPRESSZUM

A Magyar Állami Közlönyt a Magyar Állam Tulajdonosainak Társulása (MATT) Ügyvivő Testülete szerkeszti, 
és teszi közzé.

A Magyar Állam Tulajdonosi Közgyűlésének itt közzétett határozatainak a hitelesített eredeti példányainak 
közzétett másolatai a Magyar Állam Tulajdonosainak Társulása (MATT) hivatalos weboldalán (jelenleg: 
www.magyar-allam-tulajdonosai.com) találhatók az Irattárban.

A Magyar Köztársaság Képviselete itt közzétett határozatainak eredeti példányainak közzétett másolatai a 
Magyar Köztársaság Képviseletének hivatalos weboldalán (jelenleg: www.magyar-allam.com) találhatók 
az Irattárban. 

http://www.egysegbe.com/
http://www.magyar-allam.com/

